
LJ U I C E

■ 100%オレンジジュース

■ 100%アップルジュース

■ 100%グレープフルーツジュース

■ コカ・コーラ（瓶）

■ ジンジャエール（瓶）

■ パッションソーダ

■ レモンスカッシュ

■ ヨーグリート

S M

¥320

¥320

¥320

¥330

¥330

¥330

¥330

¥330

¥370

¥370

¥370

   ―  

   ―  

¥380

¥380

¥380

¥420

¥420

¥420

   ―  

   ―  

¥430

¥430

¥430

 

■ ブレンド

■ アメリカン

■ エスプレッソ

■ カフェラテ

■ カプチーノ

■ キャラメルマキアート

■ カフェモカ

■ オグラ珈琲

S M L

HOTICE or

HOTICE or

HOTICE or

HOTICE or

HOTICE or

HOT

HOT

HOT

HOT

¥290

¥290

¥290

¥340

¥340

¥360

¥360

¥380

¥340

¥340

¥340

¥390

¥390

¥410

¥410

¥430

¥390

¥390

   ―  

¥440

¥440

¥460

¥460

¥480

■ 本日の日替わり珈琲 ¥290 ¥340 ¥390

HOTICE or

���������������
ドリンクメニュー AM9:00～PM10:30※お持ち帰りも出来ます！！

Topping ― トッピング ―
お好きなトッピングを追加頂けます

●

●

●

○ はちみつ
○ ホイップ
○ メープル

各種
¥100

キリマンジャロ
グアテマラ
コロンビア
ブラジル
モカ

（スタッフにお尋ねください）

T E A S M L
（下記から１つお選びください）

●

●

アップル
ダージリン 

●

●

アールグレイ
ローズヒップブレンド  

●

●

ジャスミン
ほうじ茶

   ―   ―

■ アイスティー

■ ロイヤルメープルミルクティー

■ 黒ウーロン茶 ICE

～ホイップ仕立～

～ホイップ仕立～

～ホイップ仕立～

¥290

¥390

¥200

¥390

¥490

¥300

¥340

¥440

¥250

■ 紅茶 ¥290
（税込¥319） （税込¥319）（税込¥374）（税込¥429）

（税込¥319）

（税込¥319）

（税込¥319）

（税込¥374）

（税込¥374）

（税込¥396）

（税込¥396）

（税込¥418）

（税込¥374）

（税込¥374）

（税込¥374）

（税込¥429）

（税込¥429）

（税込¥451）

（税込¥451）

（税込¥473）

（税込429）

（税込¥429）

（税込¥484）

（税込484）

（税込¥506）

（税込¥506）

（税込¥528）

（税込¥319）

（税込¥429）

（税込¥220）

（税込¥374）

（税込¥484）

（税込¥275）

（税込429）

（税込¥539）

（税込¥330）

¥380

¥380

¥380

¥380

¥480

¥480

¥480

¥480

¥430

¥430

¥430

¥430

（税込¥418）

（税込¥418）

（税込¥418）

（税込¥418）

（税込¥473）

（税込¥473）

（税込¥473）

（税込¥473）

（税込528）

（税込528）

（税込528）

（税込528）

コクとアロマが引き立つ力強い味わい

標高1,300M以上で栽培された豆

甘い香りとまろやかな酸味、コクが楽しめる

バランスの取れた軽いボディ

独特のあるフレーバーが特徴

C O F F E E

（税込¥110）

LO T H E R

■ ロイヤルココア

■ 抹茶ラテ

■ 豆乳ラテ

■ 豆乳ココア

S M

HOTICE or

HOTICE or

HOTICE or

HOTICE or

（税込¥352）

（税込¥352）

（税込¥352）

（税込¥363）

（税込¥363）

（税込¥363）

（税込¥363）

（税込¥363）

（税込¥407）

（税込¥407）

（税込¥407）

（税込¥418）

（税込¥418）

（税込¥418）

（税込462）

（税込462）

（税込462）

（税込473）

（税込473）

（税込473）

L

■ フレッシュソイバナナ

■ フレッシュ野菜ジュース

■フレッシュキウイヨーグルト

S MJ U I C EF R E S H

―  

―  

―  

―  

―  

―  

¥490

¥490

¥490

（税込¥539）

（税込¥539）

（税込¥539）

トースト
￥260
トースト
￥260

小倉トースト
￥360

小倉トースト
￥360 ￥200￥200

S I D E M E N U

あさくまのコーンスープ あさくまのコーンスープ 

（税込¥286） （税込¥396） （税込¥220）

ビール&スナックAM11:00～PM10:00

（税込¥528）

（税込¥583）

（税込¥638）

（税込¥638）

（税込¥638）

（税込¥638）

（税込¥638）

（税込¥638）

（税込¥737）

■ 熟選

■ アサヒ ドライブラック

■ バドワイザー

■ コロナ

■ ハイネケン

■ ギネス スタウト

■ レフ ブロンド

■ ニュートン（青りんご）

■ ヒューガルデン・ホワイト

¥480

¥530

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥580

¥670

【日本】じっくりと楽しみたい洗練された味わい

【日本】軽くスッキリとした味わいの中にほどよい苦味

【アメリカ】国苦味が少なく飲みやすいクリアな味わい

【メキシコ】やさしいフレーバーが特徴独特の飲みやすい

【オランダ】やや甘みのある後味と爽快感のある後味

【イギリス】強く焦げたカラメルフレーバー独特の苦みと酸味が特徴

【ベルギー】フルーティーな味わいと強いコクが心地良い

【ベルギー】りんごの程良い甘味と酸味がビールに︕︖

【ベルギー】フルーティーな香り︕ベルギービールの王道

���������

B E E R

S N A C K

世界のビール集めました！

おやつに、ビールのおともに！

■ 赤ウインナーチップス 

■ 山盛りポテト

■ チーズフライ～はちみつ添え～

■ フライドチキン～チーズディップ～

（税込¥638）
各¥580

ドリンク半額
アルコールは対象外です。

フードメニューとご一緒で



フードメニューとご一緒で
どの時間帯でもOK！

����
���������
����� �	�	�������

ナポリタンをお選びください

ナポリタンのトッピング

●昔ながらのナポリタン
●アスパラベーコンナポリタン
●シーフードナポリタン
●たっぷりきのこナポリタン
●チーズナポリタン
●ミート風ナポリタン
●唐揚げナポリタン
●白身魚フライナポリタン
●今月のナポリタン

名古屋喫茶店の定番！当店オリジナルの濃厚なケ
チャップソースにモチモチの太麺たっぷり絡ませたナ
ポリタン。あつあつに熱した鉄板の上にふわとろの溶
きタマゴを敷きナポリタンをこん盛り乗せたスタン
ダードなスタイルでお届けします。
鉄板から届くジュージュー♪に食欲は倍増です！

鉄板ナポリタン

ランチ弁当

やば珈琲名物！

11:00～無くなり次第終了！

二段重ねのボリューム弁当です。

(200g)
S￥650￥650 ￥850￥850(600g)

L￥750￥750(400g)
M

もちもち
太麺

ふわとろ
タマゴ

あつあつ
鉄板

今月は

●チーズ
●シーフード
●きのこ
●白身魚フライ

●唐揚げ
●ミート
●赤ウインナー
●アスパラベーコン　　

￥100￥100各

昔ながらのナポリタン
　やば珈琲

の名
物です！　　　

��������������
AM11:00～PM10:00

辛さレベル

辛さレベル

やばカレー

シャキシャキ食感のレンコンとクワイ、深い味わいのゴ
ボウと挽き肉をゆっくり時間をかけて煮詰め濃厚なドラ
イキーマに。 隠し味のココナッツミルクがコクをさらに
深め全体の旨さを引き立てる。

辛さレベル

すりおろしたホウレン草に旨みたっぷりのピューレ状に
したインゲンを加え、 鶏のコクと一緒にじっくり炊き上
げ。細かく砕いたドライキャベツをふんだんに加え野菜
の旨さと甘さが味わえる。

カレー粉を主体としたノーマルベースのカレーの「甘さ」
「辛さ」をさらに際立た印象深い仕上がり。ひとくち目に
フルーツチャツネで引き立てた強い甘さとしっかりした
辛さが追いかけてくる、クセになる甘辛カレー。

やば珈琲 完全オリジナルの自信作！

自家製カレー ごはん
大盛各

※テイクアウトは
   生卵は付きません。

ク
セ
に
な
る
辛
さ

辛さレベル

バターチキンカレー
ヨーグルトに漬け込んだチキンがとっても柔らかい ! 
水を一切加えず20種ものスパイスでじっくり煮込んだ、
やば珈琲完全オリジナルの 本格的なチキンカレー。

20
種
の
ス
パ
イ
ス

緑
の
う
ま
み

コ
ク
深
く
濃
厚

ドリンク半額
アルコールは対象外です。

テイクアウトOK

ホウレン草とインゲンの
すりおろしグリーンカレー

たっぷり根菜の
ドライキーマカレー

各￥620各￥620
●チキン南蛮ランチ弁当
●唐揚げランチ弁当
●煮込みハンバーグランチ弁当

ナポリタン

ごはん

和惣菜メイン
おかず

右よりお選びください

（税込¥715） （税込¥715） （税込¥825）（税込¥825）
￥650￥650 ￥750￥750

（税込¥935）

（税込¥110）

（税込¥682）


